
UCHWAŁA NR L/389/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie przyzania dotacji Krzysztofowi Oksentowicz z dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy 

Miejskiej Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2023 r. poz. 951, poz.1688) oraz  §7 Uchwały nr XLII/334/23 Rady Miasta 
Hajnówka z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miejskiej Hajnówka (Dz.U. Woj. Podl. z 2023. poz.1122) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację Panu Krzysztofowi Oksentowicz, z dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 400 000,00 zł, na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nr 
A-608 w dniu 15.05.2017r., położonego w Hajnówce przy ul. 3 Maja 51, polegające na: 

1. sporządzeniu projektu architektoniczno-budowlanego budynku; 

2. częściowej rozbiórce i przebudowie istniejących konstrukcji; 

3. stabilizacji konstrukcyjnej części składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym dla 
jego zachowania; 

4. odnowieniu lub całkowitym odtworzeniu okien, w tym ościeżnic i okiennic, zewnętrznych odrzwi 
i drzwi, więźby dachowej, pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych; 

5. zakupie materiałów konserwatorskichi budowlanych, niezbędnych do wykonania prac i robót przy 
zabytku, w ramach projektu:  "Odtworzeniu zabytkowego budynku biurowego Zakładów Drzewnych Lasów 
Państwowych z lat 30. XX w. w Hajnówce". 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki przekazania dotacji oraz jej rozliczenia określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010DFC73-0118-48E7-ABE1-510915DD81C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/389/23 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


